
а д м и н и с т р  тШ  кыштымского ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОСТАЫОВЛЕЫЙЕ
°т "Л е " ____он 201 в г. № 9 3 ^ г. Кыштым

О дополнительных мерах по обеспечению 
безопасности дорожного движения при 
проведении мероприятий, посвященных 73-ей 
годовщине Победы в Великой Отечественной 
войне 1941-1945 годов в г. Кыпггыме

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении 
мероприятий, посвященных 73-ей годовщине Победы в Великой Отечественной 
войне 1941-1945 годов, на основании постановления Администрации Кыштымского 
городского округа от 09.04.2018г. № 727 «О подготовке и проведении мероприятий, 
посвященных 73-ей годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 
годов в Кыштымском городском округе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести 09.05.2018г. временное ограничение движения транспортных 
средств и общественного транспорта на следующих участках автомобильных дорог в 
г. Кыштыме:

1) площадь К. Маркса с 9:30 час. - до окончания прохождения праздничной 
колонны;

2) ул. Республики от пересечения с ул. Володарского с 9:30 час. -  до 
окончания прохождения праздничной колонны;

3) ул. Интернационала напротив ДК Металлургов с 9:40 час. до 11:30 час.;
4) ул. Ленина от кругового движения в центре города до пересечения 

с ул. Калинина с 10:30 час. - до окончания прохождения праздничной колонны;
5) ул. Ленина от пересечения с ул. Калинина до пересечения 

с ул. К. Либкнехта с 11:05 час.- до окончания прохождения праздничной колонны;
6) ул. Ленина от пересечения с ул. К. Либкнехта до ж/д. переезда 

«4 км. перегона Кыштым -  Пирит» с 11:20 час. - до окончания прохождения 
праздничной колонны.

2. Рекомендовать индивидуальным предпринимателям, осуществляющим 
регулярные пассажирские перевозки на территории Кыштымского городского 
округа, не вносить изменения в движение общественного транспорта, предусмотреть 
разворотные площадки в соответствии с проведением мероприятий в указанное в 
пункте 1 настоящего постановления время.

3. Рекомендовать начальнику ОГИБДД Межмуниципального отдела МВД РФ 
«Кыштымский» майору полиции Панову А.А. обеспечить временное ограничение 
движения транспортных средств и общественного транспорта в соответствии с 
пунктом 1 настоящего постановления.



4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа Власову Е.С.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа:

А  Д М И Н И С Т Р А Ц И Я К Ы Ш Т Ы М С К О Г О Г  О Р В Д С К О Г О О К  p v r  А
Ч Е Я Я Ш С к й  О В Л А С !  И

О Б Щ И М  О Т Ш  
. ? /  f f l lL -  

Д О К Ш Ш О В Е Д
а о м Е и к о В.В

^  /0 3.05.20 18

Л. А. Шеболаева


